SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

NÚCLEO DE ACESSIBILIDADE E INCLUSÃO ACADÊMICA - NAIA

RESULTADO DA SELEÇÃO PARA LISTA DE ESPERA
PARA O PROGRAMA DE APOIADORES A DISCENTES COM DEFICIÊNCIA

EM AÇÕES DE ACESSIBILIDADE E INCLUSÃO

EDITAL NAIA/INCLUIR/MEC Nº 004/2019

O Núcleo de Acessibilidade e Inclusão Acadêmica, no uso das
atribuições que lhe confere o Estatuto da Unifesspa, torna público o resultado
preliminar do edital nº 004/2019, visando a seleção de bolsistas para
formarem lista de espera para atuação no âmbito do Programa de Apoio
a Discentes com Deficiência do NAIA.

RESULTADO PRELIMINAR 1

Nº
LISTA DE ESPERA

01 Adriano Oliveira dos Santos

02 Adriele Melo de Lima

03 Alicia Karenn de Souza Oliveira

04 Amanda Kessia Pereira Marques Santos

06 Elda de Souza Oliveira

07 Isaque Souza de Oliveira

08 Jhennify Albuquerque Machado

09 Joyce Kelly Silva Cunha

10 Juliane Borges Silva

11 Mateus Silva Alves

12 Pablo Silva de Oliveira

13 Rafael Mourão Matias

14 Sarah Watalany Silva dos Santos

15 Vanessa Silva Santos

OBS: A lista acima contém apenas a ordem alfabética dos candidatos. Os
mesmos serão chamados para preencherem as vagas que surgirem de acordo
com o que estabelece o Item 7 do Edital supracitado.

Marabá – PA, 14 de agosto de 2019.

___________________________________________

Profa. Dra. Lucélia Cardoso Cavalcante Rabelo
Coordenadora do Núcleo de Acessibilidade e Inclusão Acadêmica - NAIA

1 Observe-se o disposto na letra “a” do item 9.1 do Edital NAIA 004/2019